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مذاکرات وین همچنان ادامه دارد و 
گزینه های ایران برای لغو تحریم ها و بازگشت 
برجامی روی میز طرف های مقابل  به تعهدات 
قرار  داده شده است. حالا حصول توافق، متوقف 
بر تصمیم سیاسی اروپا و آمریکاست. مهم ترین 
شرط این مهم، لغو همه تحریم ها و راستی آزمایی 
آن توسط ایران و همچنین اخذ تضامین کافی 

برای عدم بازگشت تحریم ها می باشد.
اصلی ترین محور گفت وگوهای وین اطمینان از 
انتفاع ایران از ابعاد لغو تحریمی، اخذ تضامین مناسب 
و راستی آزمایی کامل و دقیق اقدامات طرف مقابل است 
تا در ازای آن به ایالات متحده آمریکا که با دهن کجی 
به قوانین بین المللی از توافق هسته ای 2015 خارج 
شد، اجازه بازگشت به آن داده شود. آن طور که خبرنگار 
مستقر ایرنا در وین گزارش می دهد؛ تا اینجای کار 
دامنه و تعداد موضوعات، کاهش جدی یافته است و 
چند مسئله کلیدی و سخت باقی مانده که اگر طرف 

تشدید نیاز آمریکا به مذاکره 
با کم اثر شدن تحریم ها

رضا الماسی
بخش پایانی

ضرورت توجه بیش از پیش
 تیم مذاکره کننده ایران
 به تجربه تلخ برجام

یک فعال فرهنگی: غربی ها به این مذاکرات بیشتر نیاز دارند. اگر نداشتند 
هیچ وقت مذاکره نمی کردند. این مسئله نباید کم ارزش انگاشته شود. 
حرکت تردمیلی تیم مذاکره دکتر ظریف از جایی شروع شد که غربی ها 
به یقین رسیدند ظریف و دولت آقای روحانی شکوفایی اقتصادی را فقط 

در مذاکره کردن با آمریکا می بینند.

یک فعال دانشجویی: استراتژی صحیح در برابر دشمن این است که ما اولاً 
از درون قوی بشویم و با تکیه بر ظرفیت های بی شمار داخلی، تحریم های 
اقتصادی را بی اثر کنیم و همه نگاه ها را به رفع تحریم ها گره نزنیم. اگر این 
کار را انجام دهیم آمریکا وقتی ببیند که سلاح او که تحریم بود بی اثر شده 

قاعدتاً بنایی بر استفاده از آن نخواهد داشت.

مقابل تصمیمات لازم را اخذ کند، امکان حصول توافق 
نهایی ظرف چند روز امکان پذیر است.

شروط ایران برای توافق
هیئت مذاکره کنندگان ایران با اتکاء به 
رهنمودهای رهبری و مد نظر قرار  دادن خطوط 
قرمز نظام به رغم فشارهای طرف های مقابل در 
اتاق مذاکرات و از طریق تبلیغات رسانه ای، نه تنها 
از حقوق ملت حراست کرده که طرح ها و ابتکارات 
جدیدی را برای پیشبرد مذاکرات به ویژه در حوزه 
تضامین حقوقی، سیاسی و اقتصادی ارائه داده است.

یکی از مهم ترین تضامین مطرح شده از سوی 
ایران بحث برگشت پذیری سریع فعالیت های اتمی 
ایران است که طرف های غربی کارزار تبلیغاتی 
گسترده ای را با ترکیب مفاهیم علمی و سیاسی، برای 
تهدیدآمیز جلوه دادن برنامه صلح آمیز هسته ای ایران 

به راه  انداختند.
اما هیئت مذاکره کننده ایرانی مرعوب نمایش های 
تکراری طرف های مقابل نشده و با علم به این موضوع 
که در غیاب یک سازوکار عادلانه قضایی یا سیاسی 
بین المللی برای احقاق حق و یا تضامین معتبر برای 
اطمینان از رعایت توافق احتمالی از سوی طرف های 
مقابل، تضمینی حائز اهمیت است که وابسته به هیچ 

مولفه یا عنصر خارجی نباشد، از دستاوردهای هسته ای 
کشورمان که با زحمت و پایمردی فداکارانه دانشمندان 

ایرانی حاصل شده حراست کرده است.
دستاوردهای هسته ای که خود بهانه ای برای 
تحمیل تحریم و فشار علیه ایران است، اکنون هم 
عرض تحریم های ظالمانه و به عنوان ظرفیتی ارزشمند 
برای پیشبرد اهداف مذاکراتی ایران عمل می کند. 
در واقع دانش هسته ای جمهوری اسلامی ایران که 
محصول اقتدار ملی و زاییده توانمندی ها و ظرفیت های 
مستقل کشور است متضمن این امر است که در صورت 
عهدشکنی طرف های مقابل، حق ایران برای اقدامات 

متقابل محفوظ می ماند.
مفهوم »تضمین ایفای تعهدات« که در یک سال 
گذشته همزمان با مذاکرات رفع تحریم ها از سوی 
کشورمان مطرح بوده است، نوعی آینده نگری واقع 
بینانه برای جلوگیری از تکرار تجربه عهدشکنی یک یا 

چند عضو برجام است.

از این منظر بحث ضمانت، یکی از محورهای اصلی 
مطالبات ایران و موضوعات حائز اهمیت در جریان 
مذاکرات وین بوده و تاکنون جلسات متعددی در 
این رابطه برگزار شده و متونی در این رابطه نگارش 

شده است.
طرف مقابل اکنون به خوبی آگاه است که اجرای 
تعهدات هسته ای از سوی ایران، »اجرای مشروط« 
 خواهد بود و تا زمانی ادامه خواهد داشت که آنها 
بر اساس معیارهای راستی آزمایی مد نظر ایران به تعهدات 
خود پایبند باشد و در صورت نقض عهد از سوی طرف 
مقابل توان هسته ای ایران به سرعت قابل احیا خواهد بود.
از این منظر هر توافقی که در وین به دست آید، 

موجب تحکیم و تقویت تضمین ذاتی خواهد بود و 
چنین سندی در قیاس با توافق سال 94 در ابعاد 
مختلف، از جمله در موضوع هسته ای، حائز ویژگی های 

ارتقاء یافته ای است.
سعید خطیب زاده سخنگوی وزارت امور خارجه 
کشورمان در یک نشست خبری می گوید: »حصول 
توافق نهایی در گرو رفع تحریم های ظالمانه و غیرانسانی 
ایالات متحده علیه ایران است. هیچ توافقی در وین انجام 
نمی شود مگر این که پول این ملت در اختیار آنها قرار 
گیرد و غیر از این نخواهد بود. منتظر تصمیمات اروپا 
و آمریکا هستیم و هنوز آن اراده را در آنها ندیدیم؛ اگر 
تعهد طرف مقابل را در عمل ببینیم قطعاً می توان گفت 

وارد فاز نهایی  سازی توافق شده ایم.«
هدف اصلی ما از مذاکره چیست؟

»رویکرد کلان و هدف اصلی مذاکرات باید 
فقط رفع تحریم ها باشد و لاغیر. هرجا و هر وقت 
مذاکرات از این هدف دور شود که از نحوه تعامل و 
درون مایه مذاکرات این گونه برداشت شود که طرف 
مقابل اراده جدی برای برداشته شدن تحریم ها ندارد 
و مصمم عمل نمی کند، مذاکره در چنین شرایطی 

یعنی تلف کردن و سوزاندن برخی از ظرفیت های 
میدان دیپلماسی.«

این را ابوالفضل زارع خفری، فعال فرهنگی در 
گفت وگو با گزارشگر روزنامه کیهان می گوید. 

او ادامه می دهد: »اینکه گفته شود ما مذاکره 
می کنیم تا صرفاً ثابت کنیم اهل گفت وگو هستیم، 
حقیقتاً حاکی از یک منطق قوی فکری نیست، مگر 
بهانه جویی ها و امپراتوری دروغ ساز دولت های زورگو و 
مستکبر در طول این 43 سال حد یقف داشته است؟ 
اگر مذاکرات این هدف را برای کشورمان محقق نکند 
توجیهی برای ادامه دادن ندارد. فلذا در چنین شرایطی 
توقف مذاکرات، هم تکلیف اذهان عمومی را در داخل 
ثبات می بخشد و هم پیام صریح و واضحی برای طرف 
مقابل خواهد داشت که ایران مذاکره می کند اگر اراده 

جدی در نمایندگان طرف مقابل باشد.«
زارع خفری می افزاید: »غربی ها به این مذاکرات 
بیشتر نیاز دارند. اگر نداشتند هیچ وقت مذاکره 
نمی کردند. این مسئله نباید کم ارزش انگاشته شود. 
حرکت تردمیلی تیم مذاکره دکتر ظریف از جایی شروع 
شد که غربی ها به یقین رسیدند ظریف و دولت آقای 

روحانی شکوفایی اقتصادی را فقط در مذاکره کردن با 
آمریکا می بینند. 

قراردادهای ایران با روسیه و چین، غربی ها را 
مستاصل کرده و به زحمت  انداخته، و هر حرکتی که 
به مستقل شدن روند اقتصاد ایران در برابر غرب کمک 
کند دست تیم مذاکره کشورمان را پرُ تر می کند و 
دلهره و دستپاچگی را در اردوگاه مقابل بیشتر خواهد 
کرد. بنابراین نباید موقعیت و شرایط کنونی خود را 

کم ببینیم.«
این فعال فرهنگی تصریح می کند: »اگر از برجام 
عبرت گرفته نشود، هر لحظه باید منتظر نتایج تلخی 
از مذاکرات باشیم. برجام می گوید فقط دل بستن به 
مذاکرات و خوش خیالی محض به غرب نتیجه آن 
خسارت محض خواهد بود. همچنین طولانی شدن 
مذاکرات، رفتار تیم ایران را ممکن است فرسایشی 
 و شکننده کند، نباید گرفتار چنین دامی شد. 
نرسیدن به توافق بهتر از چیدن میوه تلخی همچون 
برجام است. از اینکه مذاکرات به نتیجه نرسد هم نباید 
بیم و ترسی داشت، این نوع ترس هم ممکن است 

خسارت آفرین باشد.«
او توضیح می دهد: »نتایج فاجعه برجام به ما می گوید 
با حلوا حلوا کردن و شلوغ بازی رسانه ای نه دهان مردم 
شیرین می شود و نه روز بدون تحریم طلوع می کند. بعد 
از نشستن غبار ذوق زدگی و خوش خیالی به غرب، مردم 
پرسیدند برجام روی سفره ما چه اثر شیرینی داشت؟ آیا 
وضعیت معیشتی ما در پسابرجام نسبت به قبل آن بهتر 
شده یا چندین برابر بدتر شده است؟! فلذا انتظار مردم از 
مذاکرات رسیدن به یک محتوای شیرین و مطلوب است، 

محتوایی که روی زندگی آنها اثربخش و مفید باشد.«

استراتژی صحیح در مذاکرات
اگر بخواهیم یک نگاه منطقی و واقع بینانه به مسئله 
مذاکرات داشته باشیم باید اول به چند سؤال پاسخ دهیم؛ 
سیاست آمریکا به عنوان سردمدار دشمنان جمهوری 

اسلامی در برابر ما چیست؟
محمد امین ساغندی، فعال دانشجویی در پاسخ به 
این سؤال به گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: »مشخص 
است که سیاست ایالات متحده در برابر ایران همان طور 
که مقامات این کشور بارها به صراحت اذعان کرده اند و 
همان طور که رهبر معظم انقلاب نیز بارها به این مسئله 
اشاره کردند، فروپاشی نظام جمهوری اسلامی در درجه 
اول است و اگر این هدف امکان پذیر نبود حداقل هدف 
آنها تضعیف این نظام است. خب یکی از اهداف فرعی 
که آمریکا ذیل هدف تضعیف نظام جمهوری اسلامی 
دنبال می کند این است که در بحث فناوری هسته ای، 
این توانمندی را از ایران بگیرد و دست ایران را از این 

تکنولوژی راهبردی و آینده ساز خالی کند. 
آمریکا برای تحقق این هدف و آن هدف کلی 
که عبارت است از فروپاشی نظام جمهوری اسلامی، 
ابزاری دارد به نام تحریم اقتصادی. آمریکا می داند که 
نمی تواند در برابر ایران از گزینه نظامی استفاده کند. 

لذا تنها ابزار او سلاح تحریم اقتصادی است و البته 
بحث فرهنگی و جنگ نرم که هدف آن استحاله 

نظام است.«
حال واکنش ما چگونه باید باشد؟ ساغندی در این 
باره توضیح می دهد: »اشتباه استراتژیک ما در برابر این 
راهبرد آمریکا این است که فکر کنیم آمریکا فقط به 
دنبال محدود کردن انرژی هسته ای ماست و اگر ما 
از این قدرت علمی دست بکشیم، آنها هم تحریم ها را 
خواهد برداشت. لکن همان طور که گفته شد آمریکا 
در صدد فروپاشی نظام جمهوری اسلامی و تضعیف 
حداکثری ماست نه فقط بحث هسته ای. بنابراین اگر 
ما خودمان را ضعیف جلوه دهیم و بعد از این همه 
عهدشکنی بدون جبران خسارت ها با آمریکا بر سر میز 
مذاکره بنشینیم برای اینکه بخشی از خواسته های آنها 
در حوزه هسته ای را انجام بدهیم و آنها هم تحریم ها را 
لغو کنند، اشتباه بزرگی مرتکب شده ایم. چون آمریکا 
بعد از هسته ای به دنبال مسائل موشکی، منطقه ای، 
حقوق بشر و امثالهم می رود و همواره از ابزار تحریم 

برای تحقق این اهداف استفاده خواهد کرد.«
این فعال دانشجویی می افزاید: »استراتژی صحیح 
در برابر دشمن این است که ما اولاً از درون قوی بشویم 
و با تکیه بر ظرفیت های بی شمار داخلی، تحریم های 
اقتصادی را بی اثر کنیم و همه نگاه ها را به رفع تحریم ها 
گره نزنیم. اگر این کار را انجام دهیم آمریکا وقتی ببیند 
که سلاح او که تحریم بود بی اثر شده قاعدتاً بنایی بر 

استفاده از آن نخواهد داشت. وقتی آمریکا ببیند که 
ما هم در بحث اقتصادی در حال پیشرفت هستیم 
هم در بحث هسته ای، مجبور خواهد شد از سلاح 
تحریم و فشار اقتصادی دست بکشد و با ما بر سر میز 
مذاکره بنشیند تا در ازای برداشتن تحریم ها حداقل 
بتواند بخشی از توان هسته ای ما را محدود کند و در 
این صورت به یکی از اهداف فرعی خودش تا حدی 

دست پیدا کند.«
او در پایان اظهار می دارد: »ما با اتخاذ راهبرد خنثی 
 سازی تحریم ها آمریکا را در تنگنا قرار می دهیم و او نیاز 
پیدا می کند که با ما مذاکره کند. متاسفانه این سیاست 
در دولت گذشته در دستور کار قرار نگرفت و به اصطلاح 
همه تخم مرغ ها در سبد مذاکره و رفع تحریم ها توسط 
آمریکا گذاشته شد که نتایج آن را همه مردم با گوشت 
و پوست خود لمس کرده اند. پس اینکه بگوییم مذاکره 

مطلقا خوب است یا بد حرف درستی نیست. 
مذاکره وقتی مضر است که شما به آن دل ببندید 
و همه ظرفیت های کشور را معطل آن کنید. علاوه  بر 
این به دشمن پالس ضعف بدهید. در این صورت دشمن 
با خدعه گری تمام، سوءاستفاده می کند و هیچ چیز جز 

خسارت محض برای شما نخواهد بود.«

مديريتّ اكتشاف- شركت مليّ نفت ايران  در نظر دارد موضوع مناقصه 
 فوق الذّكر با مشخّصات و شرايط كليّ زير را از طريق برگزاری مناقصه عمومي 
يک -مرحله اي به شركت های تولید كننده و تامین كننده واجد شرايط واگذار نمايد. 

برآورد مناقصه 30.000.000.000ريال مي باشد.
الف ( موضوع: خريد 240 متر لوله راهنما 42 اينچ ساخت داخل 

ب ( مدّت زمان اجراي قرارداد يا مدت زمان تحويل كالا: 3 ماه.
ج( محل تحويل كالا: انبار كوار به نشانی شیراز- 45 كیلومتری جاده فیروز آباد- 

ورودی شهر كوار- مجتمع عملیات انبار داری مديريت اكتشاف
د ( شرايط شركت در مناقصه:

۱- داشتن شخصیّت حقوقي. 
۲- وجود نام مناقصه گر در فهرست AVL  وزارت نفت 

۳- داشتن توانايي ارايه تضمین شركت در فرآيند ارِجاع كار به مبلغ  1.500.000.000 
ريال طبق تصويب نامه شماره 123402/ت50659 ه مورخ 1394/09/22 هیات 

محترم وزيران )ضمانت نامه های صادره از پُست بانک قابل قبول نمی باشد(. 
4- متقاضیان جهت دريافت اسناد ارزيابی، تکمیل و عودت آن از طريق وبگاه سامانه 
تداركات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir   اقدام نمايند.
لازم به ذكراست مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی در سامانه مذكور، مراحل 
ثبت نام در سايت فوق و دريافت گواهی امضاء الکترونیکی جهت شركت در مناقصه و 

دريافت اسناد را به انجام رسانند. 
ه( با توجه به اينکه در اين مناقصه ارزيابی كیفی به روش ارزيابی ساده انجام می شود، 
شركت هايی كه دارای مدارک و مستندات بازرسی فنی مبنی بر تولید كالا بر اساس 

استاندارد يا سازمان استاندارد ملی ايران يا استاندارد API باشد پذيرفته می شوند.
مهلت دريافت استعلام ارزيابي كيفي مناقصه گران در سامانه تداركات 

الکرونيکی دولت )ستاد(:  7 روز پس از چاپ دوم آگهي روزنامه
 مهلت تحويل استعلام ارزيابی كيفی در سامانه تداركات الکرونيکی 

دولت )ستاد(: 14 روز پس از اتمام مهلت دريافت
اسَــناد و مَدارک مناقصه بین شركت هاي واجد شرايط كه به تشخیص مناقصه گزار 

حداقل امتیاز كیفي راكسب مي نمايند توزيع خواهد گرديد. 
بديهي است ارايه مدارک فوق الذّكر هیچ گونه حقّي را جهت متقاضیان براي شركت 

در مناقصه ايجاد نخواهد كرد.
متقاضیان می توانند در صورت نیاز به اطّلاعات بیشتر درخصوص اسناد و مدارک 
مناقصه با تلفن 82702215-021 و درخصوص سامانه تداركات الکترونیکی دولت 

)ستاد( با تلفن 61622217-021 تماس حاصل نمايند.
www.SHANA.ir
www.niocexp.ir
wwW.iets.mporg.ir

تجدید آگهي فراخوان )به روش ارزیابی ساده(
موضوع: مناقصه شماره ۰۰۱۱۰ -خرید 2۴۰ متر لوله راهنما ۴2 اینچ ساخت داخل
  با شماره 2۰۰۰۰9292۱۰۰۰۱۱۳بر روی برد سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(                                                           

 روابط عمومی مدیریت اکتشاف

شرکت ملی نفت ایران
مدیریت اکتشاف

شناسه آگهی: 1282360

)نوبت دوم(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1399/12/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 
1399/09/30 مورد تصویب قرار گرفت. موسسه 
حسابرسی و خدمات مدیریت نو اندیش به شناسه 
ملی 10100644122 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
سهراب تقی پور آهنگر به شماره ملی 2060701163 
به سمت بازرس علی البدل به مدت یکسال برای 
سال مالی منتهی به 1400/09/30 انتخاب گردیدند. 
روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار شرکت 

انتخاب گردید.

آگهی تغییرات 
شرکت تولید و تکثیر و پرورش میگوی ممتاز شهاب 

سهامی خاص  به شماره ثبت ۱۱667۳ 
و شناسه ملی ۱۰۱۰۱6۰2789

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 
1399/04/11 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: کلیه اوراق 
و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، 
سفته، بروات و قراردادها با امضای مشترک حداقل 
دو تن از صاحبان امضای مجاز به شرح زیر همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد: خانم سپیده استاد 
زمانی به شماره ملی 0060029560 به عنوان 
مدیرعامل باتفاق 1. خانم لیلا کریمی به شماره ملی 
4323480539 به عنوان معاون مالی شرکت به 
جای آقای امید نیکفر و یا 2. آقای فرشید صالح زاده 
به شماره ملی 0061444537 به عنوان مدیر فروش 
و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت آب های معدنی دماوند 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 6۳۵ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰6۳۰۰۳۱

حجت  اله قلی  تبار سرپرست ثبت شرکت ها
 و مؤسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

صورتجلسه  استناد  به 
مجمع عمومی عادی بطور 
 1398/2/3 مورخ  فوق العاده 
شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات 
- حمیدرضا طباطبایی به 
 0050986228 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت 
سیدمرتضی  و  مدیره 
طباطبایی اوره به شماره ملی 
سمت  به   1239461941
نایب رئیس هیئت مدیره و 
مسعود طباطبایی اوره به 
 0051299471 ملی  شماره 
به سمت مدیرعامل و عضو 
مدت  برای  مدیره  هیئت 
دو سال انتخاب گردیدند - 
کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک 
سفته و بروات و عقود اسلامی 
با امضا مشترک دو نفر از سه 
نفر اعضا هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت دارای اعتبار 
به  باقریان  می باشد.مهدی 
 0066322952 ملی  شماره 
به سمت بازرس اصلی و 
به  شرع  رهروی  حمیدرضا 
 0071015647 ملی  شماره 
به سمت بازرس علی البدل 
برای مدت یک سال مالی 

انتخاب شدند.
حجت اله قلی تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستانهای 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شرکت تولیدی

 و صنعتی 
نوژن گاز 

سهامی خاص 
به شماره ثبت 989 

و شناسه ملی 
 ۱۰۱۰۱۴۳962۱

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

 اداره کل 
ثبت اسناد و املاک

 استان تهران 
مرجع ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
شهریار 

شناسه آگهی: 1282989 م الف: 4033


